[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1571  /UBND-CNTT
V/v triển khai Chỉ thị số 02/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số, thúc đẩy chuyển đổi số quốc gia
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  13  tháng 5  năm 2022

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp thị xã;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 26/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số, thúc đẩy chuyển đổi số quốc gia (file điện tử kèm theo); Công văn số 4589/UBND-CN ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh về triển khai Chỉ thị số 02/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số, thúc đẩy chuyển đổi số quốc gia. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:
Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp thị xã, Ủy ban nhân dân các xã, phường tổ chức phổ biến, quán triệt tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức các nội dung Chỉ thị số 02/CT-TTg về phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số, thúc đẩy chuyển đổi số quốc gia.
Nội dung chi tiết Chỉ thị được đăng tải trên trang thông tin điện tử thị xã huongtra.thuathienhue.gov.vn (Chuyên mục Chuyển đổi số).
Nhận được Công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến